АДМИНИСТРАЦИЯ
   ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.03.2021

                    №  216
с. Троицкое

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Троицкого, Беловского,  Боровлянского, Гордеевского, Петровского, Хайрюзовского сельсоветов  Троицкого района Алтайского края до 2031 года

В соответствии с ч.4 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1.1. ст.6 Федерального закона от 7 декабря 2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемую Схему водоснабжения и водоотведения Троицкого, Беловского, Боровлянского, Гордеевского, Петровского, Хайрюзовского сельсоветов  Троицкого района Алтайского края до 2031 года.

2. Отменить постановление Администрации Троицкого района от 30.04.2019 №296 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Троицкого, Беловского, Боровлянского, Гордеевского, Петровского сельсоветов  Троицкого района Алтайского края до 2030 года».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.
 И.о. главы района                                                                          В.В. Журавлев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Троицкого, Беловского,  Боровлянского, Гордеевского, Петровского, Хайрюзовского сельсоветов  Троицкого района Алтайского края до 2031 года»

	Должность работников, завизировавших проект
	Инициалы, фамилия
	Роспись
	Дата визирования

	Первый заместитель главы Администрации района

	В.В. Журавлев

	Начальник юридического отдела

	Ю.Д. Буханов

	Заместитель главы Администрации района по экономике, Председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
	Е.А. Вишнякова

	Управляющий делами Администрации района
	Л.Г. Смолякова

	И.о. генерального директора МУП ЖКУ Троицкого района
	А.Д. Чепурин

	Начальник орготдела Администрации района
	В.Д. Котыхов

	Исполнитель:

	Начальник Управления по архитектуре, строительства, ЖКХ и транспорту Администрации района
	С.В. Михайлова

Коррупциогенных факторов не выявлено

 Коррупциогенные факторы устранены